PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 132/2017

Autoria: Edmar Pereira da Silva

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o
mesmo viabilize através da Secretaria Competente, com cópia ao Superintendência Estadual da Funasa
no Mato Grosso do Sul (Suest/MS), Pedro Luiz Teruel, com a seguinte solicitação: que seja feito 3
poços artesianos nos assentamentos: Rio Verdinho, Fama e o grupo dos 15 do Assentamento da
Matadeira.

 Sala das Sessões, 29 de Junho de 2017

Edmar Pereira da Silva
Vereador(a) - PT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794019